Форма 9ж-1
Информация о способах приобретения, стоимости
и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах

Предоставляемые:			АО «Аэропорт Курган»
На территории: 			                  аэропорта Курган (г. Курган)
[bookmark: _Hlk130894873]За период:				Отчетный зимний сезон (с 30.10.2022 по 25.03.2023)
Сведения о юридическом лице:	                  АО «Аэропорт Курган», 640015, РФ, Курганская обл., г. Курган,  Аэропорт
					 Исполнительный директор Коваленко Дмитрий Александрович тел. +7 (3522) 478-356, e-mail: airkurgan@yandex.ru
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п/п
	 Дата  
закупки
	 Предмет закупки 
(товара, работы, 
     услуги)     
	                 Способ закупки                 
	Цена за
единицу
товара 
(работ,
услуг) 
(тыс.  
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чество, 
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(работ, 
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(работ, 
услуг)  
(тыс.   
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	  размещение заказа    
путем проведения торгов
	   размещение заказа    
 без проведения торгов  
	
	
	

	
	
	техника
	имп. 
тех- 
ноло-
гич. 
обо- 
рудо-
вание
	авиа- 
топли-
во    
	  конкурс  
	  аукцион  
	запрос 
котиро-
вок    
	единствен- 
ный постав-
щик (под-  
рядчик)    
	иное
	
	
	

	
	
	
	
	
	 начальная 
   цена    
(стоимость)
 договора  
	 начальная 
   цена    
(стоимость)
 договора  
	
	
	
	
	
	

	 1 
	   2   
	 3  
	  4  
	  5   
	     6     
	     7     
	   8   
	     9     
	 10 
	  11   
	   12   
	   13   

	

1
	02.11.2022 г.
	0
	многофункциональный комплекс защиты «Дрон 1200»
	0
	0
	0
	0
	да
	0
	200
	1 шт.
	200

	2
	23.01.2023 г.
	0
	Досмотровая рентгеновская установка Hi-Scan 5180i, 2009 г.в.
	0
	0
	0
	0
	да
	0
	900
	1 шт.
	900

	3
	23.01.2023 г.
	0
	Арочный металлодетектор Garrett PD-6500i, 2017 г.в
	0
	0
	0
	0
	да
	0
	210
	1 шт.
	210

	4
	30.01.2023 г.
	0
	поломоечная машина Karcher BD 43/25 C Bp Classic с комплектом аккумуляторных батарей 24 V 90 Ah
	0
	0
	0
	0
	да
	0
	300,37
	1 шт.
	300,37



